
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.10.2021     Ужгород                    № 483 

 

Про проведення комплексного 

благоустрою території по  

вул. Олександра Митрака, 10  

 

Відповідно до пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», розглянувши звернення гр. Варги Світлани Павлівни та гр. Криванича 

Владислава Дмитровича від 27.09.2021 р. № 811919,  виконком  міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати гр. Варзі С.П. та гр. Криваничу В.Д. погодження на виконання 

комплексного благоустрою із дотриманням ДБН Б.2.2-5:2011 «Планування та 

забудова міст, селищ і функціонування територій. Благоустрій території» на 

земельних ділянках комунальної власності, що межують із земельною ділянкою 

по вул. Олександра Митрака, 10 відповідно до плану благоустрою території, що 

додається. 

2. Гр. Варзі С.П. та гр. Криваничу В.Д. відповідно до зазначеного плану 

благоустрою розробити та погодити в управлінні патрульної поліції в 

Закарпатській області схему організації дорожнього руху з влаштуванням  

паркомісць для транспортних засобів відвідувачів багатофункціональної 

будівлі (поз. 2). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

   

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


